
PORTARIA PGJ Nº 2358/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 
CONCEDER à servidora LIANA CARVALHO SOUSA, Analista Ministerial, matrícula nº 137,
01  (um)  dia  de  compensação,  para  ser  fruído  no  dia  03  de  setembro  de  2018,  referente  à
participação como membro do coral "Vozes do MP" em apresentação no evento alusivo ao dia das
mães em 10 de maio de 2018, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação, com efeitos
retroativos à data de fruição da referida folga.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 05 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2358/2018

